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Til Overordnet faglig ansvarlig for 

 helse – og omsorgstjenesteloven  

kapittel 9 i Oslo og Viken 

 

 Saksbehandler 

 Nina Torply 

  

 

 

  

  

 

Invitasjon nettverkssamling overordnet faglig ansvarlig 

Fylkesmannen i Oslo og Viken ønsker å invitere til nettverkssamling for overordnede faglig ansvarlige 

for helse- og omsorgstjenesteloven kapittel 9 i Oslo og Viken. 

  

Etter omorganisering hos oss, og ved sammenslåing og omorganisering i flere kommuner ønsker vi 

etablere et nytt nettverksforum for kapittel 9. Vi ønsker at samlingen skal være en møteplass for 

diskusjon og erfaringsutveksling innen fagfeltet. Vi ser frem til å møte så mange som mulig av dere, 

og til å presentere oss selv.  

 

Vi ønsker at dette skal være deres fora, hvor dere kan få løftet og drøftet problemstillinger som dere 

står i i det daglige. Målet er å få til en erfaringsutveksling mellom deltakerne og at Fylkesmannen kan 

si noe om vår praksis. Vi ber om at dere sender inn aktuelle problemstillinger for drøfting innen 

15.mai 2020. 

 

Dersom dere ønsker å ta med andre sentrale personer innen fagfeltet i kommunen/bydelen er dere 

velkommen til det, men vi forbeholder oss retten til å begrense antallet til hver samling ut i fra 

størrelse på kommune/bydel og påmeldinger. Vi har delt nettverket i tre, og har tatt utgangspunkt i 

geografi ved inndelingen til samlingene. Dersom dato for oppsatt samling ikke passer, er dere 

velkommen til å melde dere på en av de andre dagene.  

 

Sundvolden kurs og konfarensesenter 03.06.20, klokken 09.00-15.00 

Asker, Bærum, Drammen, Lier, Jevnaker, Lunner, Øvre Eiker, Sigdal, Krødsherad, Rollag, Kongsberg, 

Flesberg, Ringerike, Nesbyen, Flå, Ål, Hol, Modum, Hemsedal, Gol, Hole og Nore- og Uvdal.  

 

Thon Hotel Opera 09.06.20, klokken 09.00-15.00 

Aurskog Høland, Eidsvoll, Fet, Gjerdrum, Hurdal, Lørenskog, Nannestad, Nes, Lillestrøm, Rælingen, 

Gamle Oslo, Grünerløkka, Sagene, St.Hanshaugen, Frogner, Ullern, Vestre Aker, Nordre Aker, Bjerke, 

Grorud, Stovner, Alna, Østensjø, Nordstrand og Søndre Nordstrand.  
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Quality Hotel Sarpsborg 11.06.20 klokken 09.00-15.00 

Indre Østfold, Rakkestad, Skiptvet, Våler, Ås, Vestby, Frogn, Nordre Follo, Nesodden, Moss, Enebakk, 

Råde, Sarpsborg, Fredrikstad, Hvaler, Halden, Aremark, Rakkestad og Marker.  

 

Det vil bli servert lunsj. 

 

Det er bindende påmelding, med en avgift på 500 kr per deltager. Fristen for påmelding er 01. april 

2020. Vi ber om å få opplyst om eventuelle allergier i forbindelse med påmeldingen.  

 

 

 

Med hilsen 

 

Wenche Jensen (e.f.) 

Seniorrådgiver, fagkoordinator 

  

 

Nina Torply 

seniorrådgiver 

Spesialisthelsetjeneste 

 

Dokumentet er elektronisk godkjent 

 

 

 

 

 

 

 


